
rLllulla c. l — v ZjUl ,,rULvLLcLLI u pieuam pcll¢la1illu piispcvkaj

Darovací smlouva S-7657/KHT/2021

Smluvní strany:

Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
zastoupený Mgr. Petrou Peckovou, hejtmankou Středočeského kraje
IČ: 70891095
číslo účtu: 4440009090/6000
dále jen ,,dárce"

a

Spolek pro zachování odkazu českého odboje
Adresa Nám.Starosty Pavla 44, 272 OJ Kladno
Zastoupená: Mgr.et Mgr Gabrielou Havlůjovou, předsedkyní spoLku
IČ: 05706459
číslo účtu: 210ll68629/2010, Flo banka
dále jen ,,obdarovaný"

sjednávají a uzavírají následující Darovací smlouvu (dále jen smlouva) podle ustanovení
§ 2055 a následně zák. č. 89/2012 Sb., obČanského zákoníku

l.
Předmět smlouvy

l. Dárce poskytuje touto smlouvou obdarovanému peněžní dar ve výši 40 000,00 KČ (slovy
čtyřicettisíckorun českých).

2. Dar podle této smlouvy je účelový, obdarovaný se zavazuje využít jej beze zbytku v souladu
s ustanovením této smlouvy.

3. Dárce uhradí uvedený dar bankovním převodem na účet obdarovaného do 30 dnů od
podpisu této smlouvy.

4. Obdarovaný prohlašuje, že dar specifikovaný v odst. l. tohoto článku přijímá i s veškerými
závazky, které se k němu váží.

5. Účelem peněžního daru je přímá i)odpora vybraných členů obdarovaného (spolku) dle
seznamu v příloze č. l, která je nedílnou součástí této smlouvy, ŕormou poskytnutí
penčžního příspěvku.

6. Obdarovaný se zavazuje zajistit předání penčžního příspčvku ve výši 8 000,00 KČ (slovy
osmtisíckorun) (dále jen ,,příspěvek") jednotlivým členům obdarovaného, jak jsou uvedeni
v příloze č. l smlouvy.

7. Splnční povinností dle předchozího odstavce prokáže obdarovaný předložením
podepsaných ,,Potvrzení o převzetí peněžního příspčvku" od každého jednotlivého
vybraného člena dle přílohy č. l. Vzor ,,Potvrzení o předání peněžního příspěvku" tvoří
přílohu č. 2 této Smlouvy.



8. V případě, že se obdarovanému nepodaří některým osobám uvedeným v příloze Č. l této
smlouvy peněžní příspěvek předat, případně některá z osob uvedených v příloze č. 1 této
smlouvy odmítne penčžní příspěvek převzít, či podepsat potvrzení o předání peněžního
příspěvku, je povinen vrátit zpět dárci Částku, kterou se mu nepodařilo předat. Vypořádání
daru je obdarovaný povinen provést do tří měsíců ode dne, kdy řňll byl peněžní dar
poukázán na účet.

9. V případě, Že obdarovaný nebude schopen předání peněžního příspěvku vybraným členům
prokázat předložením podepsaného ,,Potvrzení o předání peněžního příspěvku", bude na
takovou situaci pohlíženo, jako že obdarovaný podporu nepředal a bude postupováno dle
odst. 8 tohoto článku (tedy obdarovaný bude povinen částku odpovídající výši peněžního
příspěvku, který není doložen potvrzením o jeho převzetí, vrátit dárci).

II.
Ostatní ujednání

1. Tuto smlouvu je možno měnit či doplňovat pouze písemnými vzestupnč číslovanými
dodatky řádně podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dneni jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího zveřejnění v registru smluv, které provede dárce.

3. Smlouva bude podepsána občma smluvními stranami písemně.
4. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží

dárce a jeden obdarovaný.
5. Dárce prohlašuje, že tato darovací smlouva jako právní úkon Středočeského kraje byla

schválena dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném znění, usnesením Rady
kraje č. 039-44/2021/RK ze dne 25.11.2021

6. Obě strany vzájemně prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou
známy Žádl1é skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl
a berou na vědomí, že v plnéin rozsahu nesou veškeré právni důsledky plynoucí z vědomě
nepravdivých, jimi uvedených, údajů.

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. l - Seznam vybraných členů, kterým má být předána podpora
Příloha č. 2 - Vzor ,,Potvrzení o převzetí peněžního příspěvku a čestné prohlášení"

V Praze dne Ľh, bu
1 Ľ, -1Z-' ZôZ;1

j °í')
fC QS7 06 4$9 ""

V Praze dne

hejtmapka Středočeského kraje

,) ",., ',', ",'\)



Příloha č. 1seznam obdarovaných členů spolku

Spolek pro
' " . .zachovaní

, Bohu 1925 cesky nebo zahr.odkazu Harak mil odboj
českého
odboje
Spolek pro

' ' . .zachovani
1930 česky nebo zahr.odkazu Káňová Hana odboj

českého
odboje
Spolek pro
zachování ..Havlujov Milušk . . . - -odkazu . 1929 pohticky vezen
českého a a
odboje
Spolek pro
zachováni Malčánk Helen 1941 politický vězeň
odkazu ová a
českého
odboje
Spolek pro
zachování ..Sklenick Jarosl 1926 politický vězeňodkazu ová ava
českého
odboje



POTVRZENÍ O PŘEVZETÍ
A ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Já níže podepsaná/podepsaný

Jméno a příjmení ......... ...

Bydliště ...............................................................

Datum narození .. . . . .. . . . .. . . . . .. . ...... .. ........ .. ....

Číslo občanského průkazu .................. ..........

potvrzuji

že jako člen .. ... . .... , ,
s pobytem na území Středočeského kra.je, jsem převzalalpřevzal prostřednictvím

, finanční dar
od Středočeského kraje se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, ve výši
.......................Kč a použiji jej pouze na úhradu výdajů za léky a
zdravotní pomůcky. Této skuteČnosti jsem si vědoma/vědom.

podpis

V dne .
Poskytovatel dotace, jako správce osobních údajů tímto prohlašu.je, že osobní údaje příjemců
peněžního daru uvedené v tomto prohlášení budou využity pouze za účelem posouzeni
oprávněnosti poskytnutí dotace a uchovávány pouze po nezbytně nutnou dobu. Osobní údaje
jsou zpracovávány v souladu s ustanovením ČI. 6 odst. 1 písm. b, c, f) NAŘÍZENÍ
EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016,
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
tčchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).


